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BURMISTRZ NYSY

ogłasza I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz prawa własności nieruchomości
gruntowej niezabudowanej, połozonej w Nysie, obręb Radoszyn, w rejonie ul. Otmuchowskie;

Dane ewidencylne nieruchomośEi.
Działka nr 4l4; symbol klasouz; Bp; kańa mapy 67, Poz" re;, G7 a łącznej powierzchni 2097 rn2, nr księgi
wieczystej OP1 N/0006 1936/9
Opis nieruchomości - połozenie;
Nieruchomość gruntowa niezabudowana, połozona w Nysie, obręb Radoszyn, w rejonie ul. Otmuchowskie,},
Uwaga:
!) przez działkę przebiega infrastruKura techntczna, tj. dwa przewody elektroenergetyczne niskjego napięcia

(eN), których połozenie nalezy uwzględnić przy projektowaniu zabudowy,
2) nieruchomość nie jest r:zbrojona;
3) częśĆ działki jest przedmiotem umowy dzierzawy zawańej do 31.08"2020r.
przeznaczenie nieruchomości i sposób zaqospodarowania:
Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego przedmiotowa nieruchomość znajduje sie w
przeważającej części na obszarze oznaczonym symbolem A2KPlU -tereny m!ejsc postojowych i zabudowy
usługowej.
Nieruchomość nie jesi obciązona jakimikolwiek prawami na rzecz osób trzecich,
Nieruchomość nie jest pi,zedmiotem zadnych zobowiązań.

Cena wvwoławcza nieruchomości wvnosi: 180.500,00 zł (słownle: sto osiemdziesiąt tysięcy pięcset złotvch
00/ 1 00)

Do ceny osiągniętej w przetargu doliczony zostanle podatek od towarów i usług wg obowiazu;ącvch przeplsow,
Nabywca nieruchomości ponosi koszty notarialnc i sądowe.

Przetarg odbędzie się w dniu 14 sterpnia 2020 r. w sjedzibie Urzędu Mie;skiegc
w Nysie ul, Kolejowa 15, pok, nr 200 o godz. 10:00

Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej. nalcży wnieśc w gotówce w kasie Urzędu Miejskiego w Nysie, ul"
Kolejowa 15 lub na konto Urzędu; ING Bank Stąski S.A. Nr 34 1050 1504 1000 0022 8890 9431, nie poźniel niż
do dnia 10 sierpnia 2020 r.

Uwaga: Za termin wpłaty wadium za pośrednictwem banku uważa sie date wpływu śr"odkow na rachunek
bankowy Urzędu Miejskiego w Nysie.
Wadiurn wniesione przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał zalicza ste na poczct ceny nabycia
nieruchomości. Wadium nie ulcaa zwrotowi w razie uchylenia się uczestnika, ktory przetarg wygrał ocj zawarcia
umowy kupna-sprzedazy" Uczestnikom, którzy przetargu nie wygrają wpłacone wadium zostanie zwrócone,
Warunkiem dopuszczenia do uczestnictwa w przetargu jest przedłożenie komjsji przetargowej:

1, Dokumentu tozsamości, a osoby prawne dodatkowo winne okazać aktualny wypis z właściwego dla
danego podmiotu rejestru, a w przypadku reprezentowania osoby prawnej przez pełnomocnika (oprócz
aktualnego wypisu) przedłozenie notarialnie potwierdzonego pełnomocnictwa upowazniającego do
działania na każdym etapie postępowania. W przypadku uczestnictwa w przetargu pełnomocnika
reprezentującego osobę fizyczną ,- okazanie notariaInie potwierdzonego pełnomocnictwa
upowaznialącego do działania na xazdym ctapie postepowanla przetargowe go, W przypadku
uczestnictwa w przetargu jednego z małzonków konieczne jest przedłozen je plsemnej zgody
współmałzonka z notarialnym poswiadczeniem podpisu o wyrazeniu zgody na nabycie nieruchomosci ze
Środków pochodzących z ma]ątku wspólnego lub złożenie przez osclbę przystępu]ącą do przctargLl
dokumentu świadczącego o istnieniu rozdzielności ma;ątkowej pomiedzy małżonkami.

7., Dowodu wniesienia wadium w terminie wyznaczonym w ogłoszeniu.
W przypadku wygrania przetargu przez cudzoziemca nie będącego obywatelem lub przedsiebiorcą państwa
członkowskiego Europejskiego Obszaru Gospodarczego, w rozumieniu przcpisów ustawy z dnia 24 marca 1920 r.

o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców (t.l "Dz,U, 20t7 poz. 2278), wymagane będzie zezwolenie
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na nabycie nieruchomości, Ogłoszcnie zostało wywieszonc na
tablicy ogłoszeń tut" Urzędu, zamieszczone w Nowe_i Trybunie Opolskiej oraz na stronie BIP Urzędu Mic.lskicgo w
Nysie - www,nysa.eu www"bip.nysa,pl
Szczegółowe informac;e dotyczące nieruchomosci i przetargu mozna uzyskać w Biurze Zamówień Publicznych,
Urzędu Miejskiego w Nysie przy ul Kolejowej 15, pok" 226, jak równiez telefonicznie pod nr 77 40 80 560 luĘ77
40 B0 553.
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